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  Eesti Skautide Ühingu 

  Uudised 
November 2006. a. nr. 2 (106)
 
Peastaap annab teada 
 
Peaskaudi kohtumine presidendiga 
 
25. oktoobril kohtus Eesti Skautide Ühingu 
peaskaut Kristjan Pomm Eesti Vabariigi 
presidendi Toomas Hendrik Ilvesega. 
Kohtumisel meenutas president positiivselt oma 
kunagist tegevust skaudina ja juttu oli ka 
mitmetest edasise koostöö mõtetest nii seoses 
skautluse 100. juubeli tähistamisega 2007. aastal 
kui ka skautluse toetamisest laiemas mõttes.  
 
Kohtumise lõpus anti presidendile üle Skautide 
Maailmorganisatsiooni rinnamärk, mille 
president kohe ka oma pintsakureväärile 
kinnitas. 
President Toomas Hendrik Ilves oli 
aastakümneid tagasi Eesti Skautide Malev 
USAs Lakewoodi Kalevipoja lipkonna liige. 
Kohtumisel osales ka Eesti Skautide Ühingu 
infojuht Mikk Leedjärv. 
 
Peastaap 
 
 
ESÜ XII üldkogu koosolek ja ESÜ 
vastuvõtt 
 
25. novembril  toimuvad Tallinnas: 

• ESÜ Skautmasterite Kogu koosolek 
• ESÜ üldkogu koosolek  
• Pidulik vastuvõtt 

Koosolekud toimuvad Tallinna 
Keskraamatukogu suures saalis 
aadressil Estonia pst. 8. 
Kogunemine ja registreerumine 
10.30-11.00, planeeritav 
lõpetamine kell 17.00. Täpne 
ajakava on edastatud ESÜ 
tegevjuhtidele. Koosolekule 

järgneb pidulik vastuvõtt tegevjuhtidele ja 
kutsutud külalistele algusega kell 19.00, mis 
toimub Õpetajate Maja suures saalis aadressil 
Raekoja plats 14 ja kestab kuni kella 22.00. 
Vastuvõtt on ainult kutsetega. 
 
Üldkogu päevakorras on seekord: 

1. ESÜ peastaabi aruanne;   
2. välisürituste koondaruanne;  
3. ESÜ revisjonikomisjoni aruanne;   
4. Kodumetsa Sihtasutuse aruanne;  
5. EGL ja ESÜ Sihtasutuse aruanne;  
6. ESÜ ja EGL tulevikku puudutav 

resolutsioon;  
7. 2006/2007/2008 tegevuskava 

kinnitamine;  
8. ESÜ põhikirja muudatusettepanekute 

kinnitamine;  
9. 2006/2007 liikmemaksu muutmine; 
10. 2007/2008 liikmemaksu kinnitamine;  
11. 2006/2007 eelarve kinnitamine;  
12. liikmeskonna erijuhendi 

muudatusettepanekute kinnitamine;  
13. valimised: peaskaut, peaskaudi 

asetäitja, programmijuht, 
majandusjuht, skauditööala juht; EGL 
ja ESÜ SA juhatuse liige; 

14. üldkogu kodukorra 
muudatusettepanekute kinnitamine;  

15. ESÜ arengukava 2003-2008 
muudatusettepanekute kinnitamine; 
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3 Põnevad üritused tulemas 
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5 Uudiseid laiast ilmast 
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16. arengukava 2008-2013 koostamise 

tutvustamine;  
17. ESÜ vorm ja sümboolika erijuhendi 

muudatusettepanekute kinnitamine;  
18. 2007 üritused Eestis. 

 
Lisainfo muudatusettepanekute kohta 
Ettepanekuid ESÜ põhikirja muutmiseks sai 
esitada hiljemalt 40 päeva enne üldkogu 
koosolekut, s.o hiljemalt 17. oktoobriks.  
Põhikirja ja erijuhendite muudatusettepanekute 
kohta lisa- või parandusettepanekuid võib 
esitada kirjalikult kuni üldkoosoleku alguseni. 
 
Tegevuskava ja liikmemaksu projekti osas on 
võimalik teha parandusettepanekuid vastava 
päevakorrapunkti raames. 
 
ESÜ arengukava kohta on võimalik esitada 
täiendavaid parandusettepanekuid ja/või esitatud 
parandusettepanekute muudatusettepanekuid 
kuni üldkogu koosoleku alguseni.  
Kehtiva põhikirja, erijuhendid ja ESÜ 
arengukava saate küsida ESÜ kontorist. 
 
Lähtudes sellest, et soovime hoida kokku 
paberit ja olla loodustsäästvad, siis täpsem info 
üldkogu koosoleku kohta ja arutusele tulevate 
dokumentide projektid on edastatud kõigile 
tegevjuhtidele digitaalselt. Soovijail ja eelkõige 
neil, kes ei kasuta e-maili, on võimalus saada 
info ja dokumendid posti teel, andes 
sellekohasest soovist teada ESÜ kontorisse  
 
Lisainfo valimiste kohta 
ESÜ liikmetel oli õigus esitada valitavatesse 
peastaabi ametitesse omapoolseid kandidaate 
peastaabile kirjalikult vähemalt 40 päeva enne 
üldkogu koosoleku toimumist, s.o. hiljemalt 17. 
oktoobriks.  
Käesoleval aastal täitub kolmas ja viimane 
ametiaeg peaskaudil ja esimene ametiaeg 
peaskaudi asetäitjal, mis on seotud peaskaudi 
ametiajaga ning nõusoleku kandideerida 
peaskaudiks on andnud praegune peaskaudi 
asetäitja skm.  Siimon Haamer ja peaskaudi 
asetäitja ametikohale kandideerimiseks on 
andnud nõusoleku skj. Mart Felding. 

Majandusjuht skj. Kristjan Teeäär ja 
programmijuht nskm. Elika Lass on loobunud 
omal soovil võimalusest kandideerida teiseks 
ametiajaks ning nõusoleku kandideerida uueks 
majandusjuhiks on andnud nskm. Jüri Ehandi ja 
programmijuhiks nskm. Aune Suve. Seoses skj. 
Mart Feldingu esimese ametiaja täitumisega 
skauditööala juhi ametikohal ja tema 
kandideerimisega peaskaudi asetäitja 
ametikohale  on andnud oma nõusoleku 
kandideerida skauditööala juhi ametikohale skj. 
Ainar Lillemaa. 
Peastaabi liikmed valitakse ametisse kolmeks 
aastaks.  
Ametiaeg täitub ka EGL ja ESÜ Sihtasutuse 
juhatuse liikmel nskm. Markus A. Kõivul, kes 
samuti on andnud nõusoleku kandideerida ka 
järgmiseks ametiajaks. EGL ja ESÜ sihtasutuse 
juhatuse liikmed valitakse skautmasterite ja 
nooremskautmasterite seast ning vähemalt üks 
juhatuse liige peab kuuluma peastaapi.  
Kandidaatide ülesseadmiseks palume saata 
kirjalikud ettepanekud ESÜ kontorisse või 
esitada need üldkogu koosoleku ajal.  
Palume kindlasti registreeruda ja teatada 
osalejate arv ESÜ kontorisse hiljemalt 14. 
novembriks, et saaksime planeerida paremini 
korraldust ja organiseerida toitlustuse. 
 
Kõik ettepanekud ja täpsustavad küsimused on 
oodatud aadressil: Eesti Skautide Ühing, PK 
260, Tallinn 10503 või e-mailile 
skaut@skaut.ee.  
 
Parimate skauditervitustega, 
 
Skm. Kristjan Pomm 
Peaskaut 
 
ESÜ liikme eesõigus 
 
2006/2007 tegevusaasta käib täiel hool oma 
erinevate ettevõtmiste ja toredate üritustega. 
Selleks, et täita ESÜ liikme eesõigust ja saada 
osa kõigist üritustest võimalikult soodsa 
osavõtumaksuga, tasub kohe asuda ESÜ 
liikmemaksu tasuma ja täitma 
registreerimislehti. 
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NB! Eesti Skautide Ühingu liikmetele 
mõeldud soodustused kehtivad ainult nendele 
tublidele liikmetele, kes on tasunud jooksva 
aasta liikmemaksu ning esitanud korrektselt 
täidetud registreerimislehed . 
 
2005. aasta novembris toimunud üldkogu 
koosoleku otsusega kehtestati 2006/2007 
tegevusaastaks järgmised liikmemaksude 
suurused:  
 
liikmemaks  
01. oktoobrist 2006. a. – 30. septembrini 2007.a. 
50.- krooni 
 
ESÜ liige võib soovi korral maksta ka kehtivast 
liikmemaksumäärast suurema summa ESÜ 
toetuseks. 
 
Liikmemaksust vabastatakse peastaabi otsusega 
esitatud avalduse alusel. Palume seega julgelt ja 
kohe peastaabile teada anda, kui majanduslikel 
põhjustel on liikmemaksu tasumine 
raskendatud. 
 
Soodustused  
Kui ühest perest on rohkem ESÜ liikmeid:  
esimese pereliikme liikmemaks on 100 % 
liikmemaksust – 50 krooni,    
teise pereliikme liikmemaks on 80 % 
liikmemaksust – 40 krooni,            
kolmanda pereliikme liikmemaks on 60 % 
liikmemaksust – 30 krooni,  
neljanda ja enama pereliikme liikmemaks on  
40 % liikmemaksust – 20 krooni.  
Peresoodustused kehtivad 01. oktoobrist 2006 
kuni 30. september 2007. a. 
 
Toetajaliikmete liikmemaks 
Füüsilisest isikust toetajaliikme liikmemaksu 
summa on 150 krooni. Juriidilisest isikust 
toetajaliikme liikmemaksu summa on 500 
krooni. 
 
Liikmemaksu tasumise kord 
Liikmemaksu võib tasuda nii sularahas ESÜ 
kontoris kui ka ülekandega Eesti Skautide 
Ühingu pangaarvele a/a 10022049447003 SEB 

Ühispanka. Selgitusse märkige kindlasti oma 
üksus ja inimeste arv, kelle eest mingi summa 
maksate (nt. „Tormilind” 1x40.- ja 12x50.-). 
ESÜ liikmemaksu tasutakse iga füüsilise isiku 
kohta eraldi. Juriidilise isikuna tegutsevad 
üksused tasuvad liikmemaksu vastavalt oma 
liikmete arvule iga liikme kohta eraldi. 
Liikmemaksu ei saa tasuda esemeliste 
annetustena, vaid ainult ülekandena ESÜ a/a-le 
või sularahas kassasse vastavalt üldkogul vastu 
võetud kehtivale liikmemaksu korrale. 
 
Selleks, et skautluse 100. juubelit tähistaval 
tegevusaastal kõigest osa saada, palume juba 
aegsasti ESÜ liikmeks registreerumisega 
seonduv korda ajada, et oskaksime plaane seada 
ja saaksime üheskoos keskenduda eelolevate 
ürituste ettevalmistamisele ning skautluse 
juubeliaastast rõõmu tundmisele. 
 
Toredat skautlemist soovides, 
 
Nskm. Mikk Leedjärv 
Infojuht 
 
 
Mõtetest tegudeni 2007, toetus 
üksustele 
 
Eesti Skautide Ühingu peastaap kuulutab välja 
projektikonkursi, millest võivad osa võtta kõik 
ESÜ üksused, s.h. piirkondlikud üksused ja 
malevad.   
 
Eelistame projekte, mis on seotud üksuse 
jätkusuutlikkuse tagamisega ja anname üksusele 
võimaluse küsida toetust ka varustuse, skautliku 
õppematerjali, skaudivormide jms. soetamiseks 
ja ka üksuse püsikulude katmiseks või 
üksuseruumide remondiks. 
 
Projekt peab toimuma 2007. aasta jooksul ning 
projektiga seotud kulutused peavad toimuma 
samuti 2007. aastal ning projekti lõppedes tuleb 
ESÜ peastaabile esitada kirjalik aruanne 
hiljemalt 1 kuu peale projekti lõppu, 31. 
detsembrini kestvate projektide korral tuleb 
aruanne esitada hiljemalt 15. jaanuariks 2008. a.  
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Toetust võivad taotleda nii juriidiliste üksustena 
kui seltsingutena (üksused, mis ei ole end 
juriidiliste isikutena registreerunud)  tegutsevad 
üksused. Toetuse saajatega sõlmitakse kirjalik 
kokkulepe. 
 
Taotlusvormi saate küsida ESÜ kontorist, 
samuti on see üleval ESÜ kodulehel ja taotluste 
esitamistähtaeg on 31. jaanuar 2007. 
Taotlused tuleb esitada kirjalikult trükitult Eesti 
Skautide Ühingu postiaadressil PK 260, Tallinn 
või tuua ESÜ kontorisse. Palume võimalusel 
projekt saata ka e-maili teel aadressil 
info@skaut.ee.  
 
Hiljem ja ebakorrektselt esitatud taotlusi arvesse 
ei võeta. 
 
Otsustest taotlejatele annab peastaap teada 
hiljemalt 2007. aasta veebruari  lõpus. 
 
 
Parimate skauditervitustega, 
 
Skm. Kristjan Pomm 
Peaskaut 
 
 
Üritused tulevad 
  
Skautide uusaasta perepidu 
 
Uusaasta perepidu! 
 
Head skaudijuhid ja skaudisõbrad! 
 
Ootamatult on kätte jõudnud tali ja see tuletab 
meile meelde, et peagi on aasta 2006 läbi 
saamas. 
 
Aasta viimased kuud ja eriti jõuluaeg on 
mõistagi täis tegemisi ja kohtumisi nii tööl, 
kodus kui sugulaste ringis. Küllap on paljudel 
välja kujunenud omad kaaslased, harjumused ja 
traditsioonid ka aasta viimaseks päevaks. Kuid 
kindlasti leidub ka neid, kes aastavahetusel end 
üksikuna on tundnud. Kui ka ümbrus on 
tuledesäras ja mürtsud ning melu võivad 

kurdistada kõrvad, võib hing ometi tajuda selle 
kõige keskel pilkast üksindust. 
 
Head skaudijuhid ja -sõbrad, kutsume Teid koos 
peredega selle aasta viimast päeva veetma ning 
uut saabuvat aastat vastu võtma looduse rüpes, 
eemal maailmakärast, meie armsas Tagametsas. 
Tahame end üheskoos tunda suure ja toimeka 
perekonnana, kus hoolt kantakse selle eest, et 
aastalõpu tähtsad asjad saaksid meie 
esivanemate kommete ja arusaamade järgi 
kenasti toimetatud ja uus aasta võiks rõõmsasti 
tulla. 
 
Hea skaudijuht! 
Jääb Sinu valida, keda sellel üritusel soovid oma 
perekonnana kaasa võtta – kas tuled koos oma 
laste ja abikaasaga või hoopiski koos 
vanematega või pead vajalikuks kaasa võtta 
mõne hea skaudisõbra, skaudi või hundu või 
mõne muidu tuttava lapse, kellest tead, et nad 
end muidu võivad väga üksikute ja nukratena 
tunda. Loodame, et üheskoos suudame 
moodustada kena ja lõbusa suure skautliku 
perekonna. 
 
Tagametsa Jahilossi suuruse järgi oleme 
kavandanud perepeo osalejaskonnaks kokku 25 
inimest. Seega on väga vajalik 
eelregistreerimine. Jahilossis on 5 magamistuba, 
mis kuuluvad kindlasti väiksemate põnnidega 
peredele. Skautlikumat öömaja – oma 
magamiskotiga põrandal või hoopistükkis 
köetavas telgis metsa all –  jagub veel paljudele. 
 
Tagametsa koguneme laupäeval, 30. detsembri 
õhtupoolikul, siin veedame ühe pika päeva ja 
kaks ööd ning lahkume 1. jaanuari lõunaks. 
Eelarves oleme osavõtutasuks määranud 
suurematele 100.- krooni, hunduealised lapsed 
(6-10a.) 50.- krooni, nooremad lapsed tasuta. 
 
Tehnilised üksikasjad, vajaminev varustus ja ka 
üksikasjalikum tegevuskava sõltub osalejaist ja 
täpsustub registreerimise käigus. 
Esialgne registreerimise tähtaeg on 1. 
detsember, seejärel vaatame, kas jääb veel 
ruumi või on "pere" koos! 
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Osavõtusoovi, ettepanekute ja küsimustega 
palun pöörduge minu poole: 
e-mail: aat.sarv@mail.ee 
tel: 56 488099 
 
Vasaktervitusega, 
 
skj Aat Sarv 
 
 
Koolitused 
 
 
Skaudijuhi kursus 
 
Jaanuar 
19.-21.01.2007 Skaudijuhi kursus (alates 16.a. 
Kavas rühma tegevuse planeerimine, koonduste 
läbiviimine, noorte probleemid jms). 
 
 
Administreerimiskursus 
 
Veebruar 
10.-12.02.2007 Administreerimiskursus (kursus 
on orienteeritud lipkondade/malevate 
sekretäridele, infojuhtidele jne. Kavas 
organisatsiooni infosüsteem (info liikumine, 
listid, andmebaas, isikuandmete kaitse jms), 
lipkonna/maleva raamatupidamine, MTÜ 
asjaajamine (erinevate ametkondadega, näiteks 
maksuametiga, MTÜ-ks registreerimine jms). 
 
Mõlemad kursused toimuvad Tallinnas osalejate 
soovil. Kursuslaste sõidukulud 
kompenseeritakse juhul, kui soovist on eelnevalt 
korraldajaid teavitatud ning transpordivahendite 
osas koopereerutakse.  
 
Registreeruda palume 3 nädalat enne kursuste 
toimumist.  
 
 
Markus A. Kõiv 
Koolitusjuht 
koolitus@skaut.ee  
 
 

Skaudiladu annab teada 
 
Skaudilattu saabusid müügile uued Victorinoxi 
taskunoad! 
Taskunuga Spartan on juba varemgi müügil 
olnud, lisaks on nüüd võimalik osta ka 
taskunuga Climber. Hinnad vastavalt 230.- ja 
330.- krooni. 
Lisaks on skaudilaos veel nii mõndagi müügil, 
vaata täpsemalt ESÜ skaudilao kohta 
www.skaut.ee. 
 
Hele-Mai Madisson 
Büroo juhataja 
 
Uudiseid laiast ilmast 
 
Skautidel oma kell 
 
Skautluse 100 juubeli puhul antakse välja 
erilised kellad WOSM-i märgi ja  Lord Baden-
Powelli allkirjaga. Osa tulust läheb skautide 
toetamiseks! (Jaanuarist saad ka sina neid 
tellida!) 
Täpsem info: 
http://www.scout2007watch.com/collection.htm 
 
 
WOSM-i kodulehte uuendati!  
 
Skautide kodulehekülg on nüüd huvitavam, 
informatiivsem (ka regionaalsel tasandil), 
hõlbustab erinevate riikide skautide omavahelist 
suhtlust ning võimaldab maailmaskautlusega 
tutvuda viies keeles.  Uudset välimust  ehib uus 
embleem – skaudiliilia, sõna SKAUDID 
(SCOUTS) ning nägemus “Paremat maailma 
luues” (Creating a Better World).  
Millised on välisriikide skaudilaagrid? Milline 
Balti riik ühines esimesena WOSM-iga? Kas 
Sina tead?  Seda ning palju muudki põnevat 
leiab  www.scout.org. 
 
Välisuudiseid vahendas  
 
 
Karolin Lillemäe 
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